第41回全日本少年(中学)軟式野球大会関東予選会 実施要項

- 1 主 催 一般社団法人 関東軟式野球連盟連合会
- 2 主 管 茨城県軟式野球連盟
- 3 後 援 茨城県教育委員会、公益財団法人茨城県スポーツ協会 土浦市教育委員会、笠間市市教育委員会、茨城新聞社
- 4 会 期 令和6年6月29日(土)、予備日30日(日)
- 5 会 場 (A) J:COM スタジアム土浦 茨城県土浦市川口2-12-75
 - (B) 笠間市総合公園市民球場 笠間市箱田67-1
- 6 出 場 8チーム(神奈川県は全日本へ推薦) チーム数 茨城・栃木・群馬・東京・埼玉・千葉・山梨の各支部代表
- 7 出場資格 (1)公益財団法人全日本軟式野球連盟規定第6条第2項・3項1号および規定細 則第3条3項の記載のチームで所属県支部長の予選に優勝し、推薦を受けた チームであること。
 - (2) 1 チームのメンバーは、監督・主将を含め10名以上25名以内であること。
- 8 適 用 規 則 2024年度公認野球規則、2024年版競技者必携少年野球に関する事功及 び公益財団法人全日本軟式野球連盟規程並びに一般社団法人関東軟式野球連盟 連合会特別規則を適用する。
- 9 大会使用球 公益財団法人全日本軟式野球連盟公認ナガセケンコーボールM号を使用する。 各チームは新球を3個用意し、攻守決定時に持参のこと。 なお、使用したボールは試合終了後に返却します。
- 10 参加料 1チーム 40,000円(試合当日大会本部に納入のこと。)
- 11 参加申込み (1)「大会参加申込書・連絡責任者届」につきましては、所属支部の方からメール送信にてお申し込みください。なお、大会参加申込書の背番号は若番順でご記入ください。
 - (2)「出場同意書」は1部作成し下記あてに送付するか、当日持参の上、大会本部に提出してください。
- 12 申込締切日 令和6年6月14日(金)

〒310-0062 茨城県水戸市大町3丁目1-22 茨城県建設センター506 茨城県軟式野球連盟 事務局

E-mail: jsbb.ibaraki@wind.ocn.ne.jp

- 13 そ の 他 (1)参加申込書提出後の選手の追加、背番号の変更は認めない。
 - (2)監督会議、開会式は行わない。組合せは、一般社団法人関東軟式野球連盟連合会 [理事会] において代理抽選により別紙のとおりとする。
 - (3) 本大会に参加するための交通費、宿泊費等経費はチーム負担とする。
 - (4) 雨天の場合は、事務局に確認すること。
 - (5) 大会についての問合せ 茨城県軟式野球連盟 理事長 宮下 護 携帯電話番号 090-3222-5744